Kính gửi:     - Các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế Hà Nội;

- Các đơn vị trong ngành.

Sở Y tế nhân được Công văn số 6524-CV/ĐUK ngày 10/9/2024 của Đảng

ủy khối các cơ quan Thành phố về việc tham gia phần thi trực tuyến cuộc thi tìm

hiểu “Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở” trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024;

Công văn số 30/MTTQ-BTT ngày 09/9/2024 của Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt

Nam thành phố Hà Nội về việc thông báo kết quả tuần 1 phần thi trực tuyến cuộc

thi tìm hiểu “Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở” trên địa bàn thành phố Hà Nội năm

2024; Công văn số 11/MTTQ-BTT ngày 30/8/2024 của Ủy ban Mặt trận tổ quốc

Việt Nam thành phố Hà Nội về việc tổ chức phần thi trực tuyến cuộc thi tìm hiểu

“Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở” trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024 (Có

nội dung 03 Công văn kèm theo).

Thực hiện Kế hoạch số 109-KH/BCĐ ngày 27/5/2024 của Thành ủy Hà

Nội về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu “Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở” trên địa bàn

thành phố Hà Nội. Ngày 31/5/2024 Sở Y tế đã ban hành Công văn số 2345/SYT-

VP về việc hưởng ứng và tham gia Cuộc thi tìm hiểu “Luật thực hiện dân chủ ở

cơ sở” trên địa bàn thành phố Hà Nội gửi các phòng, đơn vị trong ngành triển khai

thực hiện.

Để tiếp tục hưởng ứng Cuộc thi, Sở Y tế đề nghị các phòng chuyên môn,

các đơn vị trong ngành thông báo nội dung 03 Công văn trên đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động của phòng, đơn vị mình quản lý. Vận

động, khuyến khích, động viên, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động thuộc phòng, đơn vị tiếp tục hưởng ứng, tham gia Cuộc thi tìm

hiểu “Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở” trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024

bằng các hình thức khác nhau, phù hợp với chức năng, nhiệm vụ và yêu cầu thực

tế của phòng, đơn vị mình quản lý.

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP
V/v tiếp tục tham gia phần thì trực tuyến

Cuộc thi tìm hiểu “Luật Thực hiện dân
chủ ở cơ sở” trên địa bàn thành phố Hà

Nội năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2024

Bộ phận Truyền thông, trực thuộc Văn phòng Sở đăng tải toàn bộ nội dung

Công văn này trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế Hà Nội để cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động trong ngành được biết và tham gia Cuộc thi.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Sở Y tế để

được hướng dẫn kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành ủy Hà Nội;                         để

- UBND Thành phố;                       báo

- Đảng ủy khối các cơ quan TP;     cáo

- Đ/c Phó Giám đốc phụ trách;

- Ủy ban MTTQVN TPHN;

- Bộ phận TT-Văn phòng Sở;

- Lưu VT, VP (THOẢ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Cao Cương

		2024-09-11T09:59:23+0700

		2024-09-11T10:27:57+0700

		2024-09-11T14:03:36+0700

		2024-09-11T16:23:06+0700

		2024-09-11T16:23:06+0700

		2024-09-11T16:23:06+0700

		2024-09-11T16:23:06+0700